

Martin Clausen Holding ApS

Holger Danskes Vej 23

8700 Horsens

CVR-nr. 21 83 79 38

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/10 2024

Karl Martin Clausen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance 30. juni 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Clausen Holding ApS
Holger Danskes Vej 23
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 83 79 38
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Karl Martin Clausen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 392.874, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.545.016.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(41.896)	(39.943)
Personaleomkostninger	1	<u>(91.756)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(133.652)	(39.943)
Finansielle indtægter	2,3	526.564	114.156
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(22)</u>	<u>(149.942)</u>
Resultat før skat		392.890	(75.729)
Skat af årets resultat	5	<u>(16)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>392.874</u>	<u>(75.729)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>392.874</u>	<u>(75.729)</u>
		<u>392.874</u>	<u>(75.729)</u>

Balance 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		41	0
Selskabsskat		418	2.146
Tilgodehavender		<u>459</u>	<u>2.146</u>
Værdipapirer	2	3.531.645	3.005.148
Værdipapirer		<u>3.531.645</u>	<u>3.005.148</u>
Likvide beholdninger		<u>42.513</u>	<u>167.565</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.574.617</u>	<u>3.174.859</u>
Aktiver i alt		<u>3.574.617</u>	<u>3.174.859</u>

Balance 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.345.016	2.952.143
Egenkapital		3.545.016	3.152.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.612	12.612
Anden gæld		6.989	104
Kortfristede gældsforpligtelser		29.601	22.716
Gældsforpligtelser i alt		29.601	22.716
Passiver i alt		3.574.617	3.174.859

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	2.952.142	3.152.142
Årets resultat	0	392.874	392.874
Egenkapital 30. juni 2024	200.000	3.345.016	3.545.016

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	89.122	0
Andre omkostninger til social sikring	2.634	0
	<u>91.756</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>526.497</u>	<u>(140.969)</u>
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	<u>3.531.645</u>	<u>3.005.148</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>526.564</u>	<u>114.156</u>
	<u>526.564</u>	<u>114.156</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22</u>	<u>149.942</u>
	<u>22</u>	<u>149.942</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Regulering af skat tidligere år	<u>16</u>	<u>0</u>
	<u>16</u>	<u>0</u>